DOMICELLA MARGARITA SCATYNNE 1 1/2 bonaria terre in Mortsel.

DOMICELLA nomine TRINITAS 40 antiqua scuta pro emendis redditibus.

DOMICELLA YMZOETE et ELISABETH BONARDINNE tantum contulerunt domui quod ab omnibus fratribus matres domus dicebantur.

DÖMINUS EGIDIUS DE BUSEGHÈM, canonicus Antwerpensis, dedit nobis unam libram gr. vet. tur. hered. id est 5 lb. 6 s. Br. super decimam in Waver.

DNS WILLELMUS COTERE DE HERENTALS, tantum dedit ut unus monachus exinde sustentetur et ut ejus memoria in una missa habeatur. Obiit die conceptionis beate Marie.

Frater WYLLMUS DE CONINC conversus domus hujus. Valde pius fuit domui. Inter cetera contulit 1 lb. gr. Br. hered. Et construxit cellam contiguam carceri usque ecclesiam. Obiit 27 aprilis.

HENRICUS VAN DER DONC cum uxore dedit nobis domum dictam de Cogghe, quam exposuimus nobis libere levandi hered. 8 lb. Br. Exinde sunt 2 lb. redempte et plus.

JOHANNES VAN DER DONC dedit domum suam juxta forum piscium quam exposuimus nobis libere levandi hered. pro 5 lb. et 14 s. Br. sic tamen quod quedam mulier levabit 2 lb. gr. ad vitam et uxor ejus dedit 10 s. Br. hered.

PETRUS POT Amicus domus. Inter cetera contulit nobis unam lb. gr. Br. hered. Insuper remisit nobis een coer goet in Contike. Ipse et uxor ejus habere voluerunt anniversarium in die Philippi et Jacobi.

NYCHOLAUS VAN DE WERVE singularis amicus domus. Inter cetera dedit nobis 14 fertellas siliginis hered. ut conventus sexies in anno haberet vinum renense. Obiit ipse 4 feb. et uxor ejus 22 feb.

JOHANNES DE RIDDER civis Mechliniensis dedit 32 s. Br. hered. ut conventus quinques habet vinum renense in anno. Item fecit fieri quandam tabulam reliquiarum. Item bonas decretales.

CRISTINA quandam relictia JOHANNIS MILITIS (De ridder), civis Mechliniensis parentes confratris nostri quandam Johannis Militis de Mechlinia et quilibet ipsorum tam pater quam mater dedit domui 50 flor. renenses sed mater prevenit quod ante mortem dedit et insuper superaddit 30 flor. ren.

JOHANNES VAN DER DILFT, magnus amicus domus dedit hered. 2 lb. gr. Br. op ten bonten ezel et sibi fiet missa de requiem circa nativitatem beati Johannis baptiste in conventu et conventu tunc providebit de vino renensi et pitantia de sturione si fieri potest.

Et PETRUS, pater ejus magnus amicus domus et fuit hospes noster Bergis et dedit in testamento 16 flor. ren. semel. Item Johannes de Dilft habet anniversarium perpetuum. Obiit 25 junii.

ALEYDIS relicita WYLLELMI MEYNS dedit redditus ut conventus in die animarum haberet vinum renense. Obiit die conceptionis Marie.

Mater ARBOLDI confratris nostri dedit in manus Arnoldi prioris tunc temporis 18 aureas coronas ut conventus omni anno haberet vinum renense in die reliquiarum.

PAULUS DE RIVO dedit sextarium siliginis hered. Insuper 100 grifones semel et cyphum argenteum. Obiit 9 Augusti.

KATHERINA DE ZOERSEL et cuparius noster ejus vir dederunt 3 fertellas siliginis, item 18 modiolos, item 8 s. gr. Br. omnia hered. Item 10 lb. gr. Br. semel.

HARBOLDUS monachus noster et confrater dedit unam lb. gr. Br. opte Traylge. Insuper mater ejus etiam quasi 1b. gr. Br. hered. super domus ejusdem in den Bosch.

LAURENTIUS CANT, amicus domus dedit 36 s. monete flandr. hered. op Cruyenersbrughe. Item bonarium terre. Item 5 parvas petias terre in Bouchout.

MAGISTER JOHANNES DE TURNOOT 10 s. gr. hered. antiq. tur. Valent 2 lb. 13 s. Br. hered. in Turnout. Obiit 7 junii.

JACOBUS JOHANNIS MICHAELIS amicus domus dedit te Zantvliet 12 gr. tur. et 3 modios siliginis hered. Item pro semel 20 lb. gr. Br. Obiit 15 octobris, uxor ejus 21 feb.

HERMANUS DE BUREN et KRISTINA uxor ejus dederunt pecunias pro emendo 8 flor. hered. Obiit 6 julii.

GWYLHELMUS SPRONC 10 s. tur. opten Sceminckel. Residuum emimus. Item uxor ejus 18 s. Br. hered. Obiit 8 Augusti. Uxor ejus 20 septembries.

DANCKERDUS DE LODDERE 25 gr. vet. hered. Item 4 lb. pay. et 4 pullas hered. juxta beginagium.

JOHANNES DE WYNEGHEM et uxor ejus quilibet 10 s. Br. hered. Obiit ipse 26 feb. et uxor 2 septembries.

FRANCISCUS ARDOY dedit 6 scuta hered. ut quilibet fratrum haberet annuatim duas libras candelarum. Obiit 13 sept.

LANTWERDUS dedit 2 sextaria siliginis hered. Item bonarium terre in Borsbeke. Item 5 s. gr. Obiit 25 dec.

JOHANNES DE HULST, unam lb. gr. hered.

ARNOLDUS DE HAREN unam lb. gr. hered.

HENRICUS UTEN TOLHUYSE unam lb. gr. hered.

JOHANNES DE STAECBROEC 200 aureos pro emendis redditibus.

WALTERUS DE LARE spadam terre. Item 5 quartaria terre in Oesterweel. Obiit 30 julii.

EGIDIUS donatus noster 10 s. Br. hered. et petiam terre in Oestreeuel.

Fr. JOHANNES DE HOVE, monachus 2 sextaria siliginis hered. Et soror ejus unam coronam hered.

SYMON DAEN 10 fertellas havene hyspide hered. te Wilric.

Obiit 9 sept. Et uxor ejus 18 sept.

DNS MARTINUS CANTERS, 1 s. gr. hered. Obiit 20 Augusti.

JOHANNES PRIEMS et domicella uxor ejus multa bona fecerunt nobis. Obiit ipse 1 junii.

WYLHELMUS SCAPER redditus et summam pecuniarum. Ob. 25 sept.

ADULPHUS DE REVELE valde multa dedit. Obiit 12 oct.

DNS PETRUS DAEN redditus et calicem. Obiit 30 Octobris.